РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЙГАРМСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

03 октября 2016 г.

                     №1/2
Заместителя Председателя Совета депутатов
Пайгармского сельского  поселения шестого созыва
Руководствуясь статьей  36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   Уставом Пайгармского сельского  поселения
Совет депутатов
Пайгармского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителя Председателя Совета депутатов Пайгармского сельского поселения по работе в Совете на не постоянной основе без отрыва от основной деятельности  Яушкину Любовь Васильевну  -  депутата Совета депутатов Пайгармского сельского поселения  от избирательного округа № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Пайгармского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Пайгармского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Председатель Совета депутатов

Пайгармского сельского  поселения

Л.Г.Горбунова